[bookmark: bookmark4][bookmark: bookmark3][bookmark: bookmark5]

关于组织申报山东省国外授权发明专利资助的通  知

各县市区市场监管局、市局各直属分局：
按照《山东省市场监督管理局关于做好高价值专利培育综合奖补及专利转化项目资金管理使用工作的通知》（鲁市监知促函〔2022〕170 号）有关要求，为做好山东省国外授权发明专利资助工作，现将有关事项通知如下：
（一）资助范围
本市机关团体、企事业单位和有经常居所的个人,截止2022年10月底在G20成员国、新加坡及欧洲专利局等国家(组织)授权的海外授权发明专利。
（二）资助标准
每件职务发明资助不超过20000元、每件非职务发明资助不超过10000元,对同一件发明在多个国家获发明专利权的,最多按5个国家予以资助。资助对象所获得的各级各类资助总额不得高于其获得专利权所缴纳的官方规定费用的50%。
（三）申报材料
1.《山东省国外授权发明专利资助资金申报表》（附件1 ）纸质材料2份，同时提供电子版；
2.专利证书第一页复印件、公示专利说明书扉页复印件及专 利证书的中文译文各2份；
3.申报人有效期内身份证（正、反面）复印件2份（非职务 发明）；
4.专利权人为2个以上的需提供专利权共有人同意书。
上述材料纸件均需由申报单位加盖公章（职务发明）或由申 报人签名（非职务发明）。
（四）有关要求
各县市区市场监管局、市局各直属分局负责受理、审查、汇总本区域内国外授权发明专利资助的申报，并将有关申报材料及《山东省国外授权发明专利资助资金汇总表》（附件2）于2022年11月24日前报送至市市场监督管理局。

[bookmark: _GoBack]附件1.山东省国外授权发明专利资助资金申报表
2.山东省国外授权发明专利资助资金汇总表

联 系 人： 张铭凯   王诚
联系电话：8266601
邮    箱：zscqghfz@ta.shandong.cn
地    址：泰安市东岳大街439号

泰安市市场监督管理局
2022年11月21日

附件1
山东省国外授权发明专利资助资金申报表
	申报资助类别
	1.□国外授权（单位）2.□国外授权（个人）

	申报资助专利信息
	1
	专利名称

	授权国家

	专利号

	专利授权日

	专利权利人

	2
	专利名称

	授权国家

	专利号

	专利授权日

	专利权利人

	3
	专利名称

	授权国家

	专利号

	专利授权日

	专利权利人

	（可加项）

	申报资助单位（个人）信息
	申报单位名称（申报人姓名）

	申报单位统一社会信用代码
（申报人身份证号）

	通讯地址及邮编

	联系人

	联系电话

	银行开户名称

	开户银行

	账号

	我单位/本人承诺：申报表内容及提交材料真实有效。我单位/本人对上述声明的真实性负责，如有虚假将依法承担相应责任。
            申报资助单位（个人）：（签章）
                  年     月     日

	-------------------下述内容由资助受理审批部门填写---------------

	初审后建议享受资助经费数额（市局填）
	大写：   万    仟    佰    拾    元
	¥：

	实际资助经费数额（省局填）
	大写：   万    仟    佰    拾    元
	¥：

	附件目录
	□国外授权发明专利文件、证书
□个人身份证明
[bookmark: _Hlk76740469]□专利权共有人同意书

	省局审核意见（盖章）：
年   月   日

               年   月   日
	市局审核意见（盖章）：
年   月   日

       年    月    日

-2 -

-3 -

	附件2：

	 山东省国外授权发明专利资助资金汇总表

	                市场监督管理局（盖章）                                                   联系人：                                                                    电话：               .

	序号
	申报单位（个人）
	统一社会信用代码（身份证号）
	资助金额
	专利名称
	专利号
	授权国家
	专利授权日
	专利权利人
	联系人
	联系电话
	银行开户名称
	开户银行
	账号
	备注

	1.  2.  3…
	1.  2.  3…
	1.  2.  3…
	1.  2.  3…
	1.  2.  3…